cJ]J'!T
，c:::I，ð回~号イフ九回=
NEW HL・08BSERIES
取扱説悶
ご使用になる前に必ずお読みください。
この製JPlを安全に、また正しくお使いいただくために、
必ずこの取銀脱明書をお読みくださL、。・1mIlIlえた使い方をすると事故をおこすおそれがあります。
.お説みになった後は、必ず製品の近くに保管してくださL、。

〆ムて，刈~，
f i 11.- -.". --Il.主J負
ハ，時 J 主役
ロ .1711，'，)'リ，(， L
.r." 1-~YJ柄拘
やイ IL-MWi
オイル〆 -"'.(""
グ 'J λ~ T.，ヮ
Ijif ff~ flJ I宜的 I~~子
'1ソ 1.1，1のI'.I FI祉~II
lぶ・むの E虻J告
す〈に定検
MEMO
松山株式会社
本 社。 〒386-0497U7f1¥¥'J、l¥¥郎九 f町1¥1川 51 5 5 n(0268).I2-7500 F八X0268・42-7556
物流センター 干386-0'197U野県小限郎Jd町出川 2949 n(0268)36-4111 FAX0268-36-3335
北海道営練所 干068-0111北海道喰知仰埠i以町守山U194 -5 n(0126)45・4000 FAXOl26叶 5-4516
旭川出張所。 干079-8431 ~t iij;n旭川市北山町 81" ¥1 3 2 n(0166)46-2505 FAXOI66-，16-2501
帯広出張所'干082-0004止曲目同両If軍町刺市止l曲目盛191mHlIl地i宮 (0155)62-5:170 FAXOI55-62-5373
東北営業所 干989-6135前崎県山川市稲盤 2Ji 13酔14り宮(0229)23四 7440 FAX0229-23-9010
関東営業所 〒329-4412 栃本県下/i1If'(/i1I大'ド町 ~t式 J t- 229 宮 (0282)23-7297 FAX0282-23-7107
畳野営襲所。 〒386-0'197JHf-I¥¥小I¥lml九 F町出1112 9 4 9 宮 (0268)35-0:123 FAX0268-36-3335
岡山営製所 〒708-1104剛 山 県 沖 山 .Ii健制 17611-2 宮 (0868)29-1180 FAX0868-29-1325
九州営難所 干861-4101熊本市 i丘)1.71"¥113冊60り宮(096)356-4134 FAX096-322-8310
南九州出張所。 干885-0074.~(崎県郡峰山 '1'叢正町 3 3 8 9ーl 宮 (0986)24-6412 FAX 0986-25-7044 !11I.12.uu:!.1'0